ギャザリングフェスタ 2024 「パンマルシェ」開催要項

１．イベントの概要

防府市創業・交流センターと関連業者が、施設の利用促進と管内事業者の販路拡大の支援

するために、市内・県内に販売の営業店舗、もしくは、パンの製造場所を構える事業者が出

店・販売するイベントを実施する。

■開 催 日 時  令和６年９月２１日（土）９時３０分～１６時００分

■開 催 場 所  デザインプラザＨＯＦＵ、サンライフ防府 体育館

    （防府市八王子２－８－９）

■主 催  防府市創業・交流センター

■共 催  防府市、防府商工会議所

■規 模 等

フェスタ会場（エリア）や規模などは以下のとおりとする

２.応募について

■募集店舗数  ２２店舗程度

※募集店舗数に達した場合は抽選となりますのでご了承ください。

■募 集 対 象  県内で営業店舗もしくは活動されている事業者様

■出 店 料  市内業者３,０００円（税込）、市外業者５,０００円（税込）

    ※テーブル代、椅子代、電気代含む

    出店料は出店者説明会の受付時に納入いただきます

    説明会に来られなかった方には後日請求書をお送りします

    納入後、出店料はいかなる事情であっても返金いたしません

■ブースサイズ    １区画  ２．５００ｍｍ×２．５００ｍｍ程度

※テーブル（１.８００ｍｍ×６００ｍｍ）3台 椅子１脚を用意します

■搬 入 出  出店確定後に別途お知らせいたします。

■申 込 方 法 防府市創業・交流センターのＷｅｂより、出店申込書を各自ダウンロードして必要

事項をご記入いただき、FAX又はメールのいずれかでお申し込みください

FAX ０８３５－２５－５５８８

メールアドレス：gathefes@dphofu.or.jp

※チラシ掲載について

商品内容をチラシに掲載いたしますので、下記のとおり「出店申込書」に記入を

お願いします。（チラシ掲載が必要ない場合は不要です）

○商品名、店舗紹介コメントを２０文字程度でご記入ください

○チラシ掲載商品のデータをメールで送る場合

  件名「パンマルシェ」

  本文中に事業所名・担当者氏名・商品名を必ず記載してください

フェスタ会場 出店規模

デザインプラザＨＯＦＵ １Ｆ 食育ワークショップ、癒しマルシェ

デザインプラザＨＯＦＵ １Ｆ AWESOMECOFFEE 珈琲フェスタ

デザインプラザＨＯＦＵ ２Ｆ  食の逸品マルシェ、創業者ＰＲブース

デザインプラザＨＯＦＵ 外 花マーケット

サンライフ防府 隣接駐車場 キッチンカー出店

サンライフ防府 体育館 パンマルシェ

■申 込 期 間  ２０２４年７月１日（月）～７月１７日（水）

■個人情報の取扱  皆様から頂いた個人情報は、「ギャザリングフェスタ２０２４」の出店に関する目的

のみに使用します。また、個人情報をご本人の同意なしに第三者に開示、提出す

ることはありません。

３.その他

◇広報

施設ＨＰ・ＳＮＳ、チラシ等での告知を予定しています。出店者様もＳＮＳなどで告知・宣伝にご協力く

ださい

◇イベントの中止

台風、大雨、暴風等の自然災害が発生、または予測される場合（９月 19日（木）15時に判断）は

イベントを中止させて頂きます。その場合、予め納入頂いた出店料は返金できませんのでご了承の

上、出店申込みを行ってください。

◇キャンセル

・原則不可ですが、やむを得ない場合は速やかに防府市創業・交流センターまでご連絡ください。その

場合、すでに納入いただいた出店料の返金はできませんのでご了承ください

◇出店者様へのお願い

・体育館内は暑くなることが予想されます。各自熱中症対策等お願いします

・当日は健康状態が良好な方のみご出店ください

・各自手指消毒をお願いします

・販売時のマスク着用は任意です。判断は個人、事業所の判断にお任せします

・商品は「テイクアウト」を基本にご提供ください

・当日のゴミは各自回収、持ち帰りをお願いします

■今後のスケジュール

日程 内容 備考

6月下旬 募集要項公表 創業・交流センターＷｅｂより

７月 １日（月）～７月１７日（水） 出店者募集

７月２２日（月）～７月２６日（金） 出店者決定、連絡

７月２９日（月）～８月 ７日（水） チラシ掲載情報確認

８月中旬 イベントチラシ完成

８月中旬 出店者説明会 出店料納入日

９月２０日（金） 前日準備

９月２１日（土） 当日

【本件問合せ先】

 防府市創業・交流センター 担当：武波、吉末

 電 話 ０８３５－２５－３７００

 Ｆ Ａ Ｘ ０８３５－２５－５５８８

メ ー ル gathefes@dphofu.or.jp